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BOSCH GWS 9-125 Szlifierka katowa

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Producent

Opis produktu

Informacje dodatkowe:

* Wydajny silnik o mocy 900 W gwarantuje szybkie tempo pracy

452,00 zt
Niedostepny
0 601 791 002
0 601 791 002

Bosch

e Wysoka efektywnos$¢ pracy dzieki dtugiej zywotnosci oraz trwatosci szczotek weglowych

® Ergonomiczny ksztatt i maksymalna kontrola w kazdej pozycji

e System bezposredniego chtodzenia zapobiega przecigzeniom i gwarantuje dtuga zywotnosc
* Ostona zabezpieczona przed obracaniem sie - szybkie i tatwe przestawianie ostony, niezawodna ochrona uzytkownika

* Gtowica przektadni obracana w skokach co 90°
® Uchwyt boczny przykrecany z prawej lub lewej strony

Dane techniczne:

Dtugos¢

Gwint wrzeciona szlifierki

Moc wyjsciowa

Predkos¢ obrotowa bez obcigzenia
Srednica gumowego talerza szlifierskiego
Srednica szczotki garnkowe;j
Srednica tarcz

Waga

Wydajnos¢ nominalna

Wysokos¢

Napiecie, elektryczne

W zestawie:

e Kotnierz mocujacy (nr ET 2 605 703 014)

® Ostona (1 605 510 356)

* Nakretka mocujaca (nr ET 1 603 345 043)

289 mm
M 14
530 W
11.500 min-1
125 mm
75 mm
125 mm
2,1 kg
900 W
102 mm
230V

e Rekojesc¢ dodatkowa z systemem Vibration-Control (1 602 025 052)

® Klucz oczkowy (nr ET cze$ci zamiennej 1 607 950 052)
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